Superior Tribunal de Justiça

TERCEIRA SEÇÃO

EDITAL DE CANCELAMENTO DE SESSÃO ORDINÁRIA

               Faço público, para
conhecimento dos interessados, que a sessão ordinária da TERCEIRA SEÇÃO do Superior Tribunal de
Justiça prevista para o dia 25 de março de 2020, quarta-feira, a partir das 14 horas, foi cancelada.

Publique-se. Registre-se.

Brasília, 19 de março de 2020.

MINISTRO  NEFI CORDEIRO
Presidente  da TERCEIRA SEÇÃO

Documento: 107831625 Página  1 de 1

Edição nº 2873 - Brasília, Disponibilização: Quinta-feira, 19 de Março de 2020   Publicação: Sexta-feira, 20 de Março de 2020
Código de Controle do Documento: 66D71495-A131-4C2A-9552-BFF2948420FC